unum et scu plura.

- Lata, data, pronunciata et promulgata fuit dicta suprascripta sen

tenlia, pronunciatio, declaratio et suprascriptarum constitutionum

editiol constitutio et ordinulio, et omnia et singula suprascripta acta

firmata, ordinata et facta fuerunt per suprascriptum venerabilem virum

nMichaelangelum Biscionum canonicum et commissarium Apostolicum

n supradictum pro Tribunali suo ad praedicta omnia legitime elegit et

l deputavit, anno incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo tri

gesimo lerlio, lndictione seplima, die vero Lunae ì’igesima quarta

mensis Novemhris, Ponlificatus Sancliss. in Christo Patris et Domini

nostri, Domini clementis divina providentia Papae VII. anno undeci

» mo; et lecta fuit et fuerunt de mandato dicti Domini Michaélangeli

I canonici et commissarii Apostoli praedicti per me Barlholomaeum

Notarium infrascriptum etc. v

o Praesente ibidem Reverendo viro D. Laurentio de cecchis Praepo

sito dietae snecularis et collegiatae l-lcclesiae Praepositurae nuncupatae

sanctae Marine Mujoris de Piscia nullius Dioecesis, et omnibus et sin

gulis suprascriptis expresse consentientes et illa omnia l'atificante, ap

probante et omologante, et omnium suprascriptorum observantiam

etiam medio ejus juramento per cum ad delationem et in manibus dicti

n D. Commissarii Apostolici in forma solita et debita sponte praestito,
promittente. i

n Praesente etiam venerando Domino Mattheo de Galeollis Archi

presbytero ejusdem Ecclesiae Piscien. et tam suo nomine proprio, quam

etiam ut Syndico et Procuratore Dominorum canonicorum et capi

tuli dictas Ecclesiae Pisciensis, prout de ejus Syndicatu et mandato

ad infrascripta omnia et suprascripta peragendi sufficienti et valido

constare usseruitl publicum instrumenlum desuper manu providi viri

johannis olim Antonii lohannis de Fox‘libus notarii publici Pisciensis

sub die . . . praesentis mensis Novembris rogalum, scriptum et subscri

I plum, et dictis nominibus praedictis omnibus ct singulis suprascriptis

t
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» 'expresse consentien., et illa omnia ratitìcante, approbante et emologante,

. et omnium suprascriptorum observantiam nominibus praedictis et me

' ndiojura'ment‘o ad di‘lationem et in manibus dicti Dom. Commissarii

Il Apostolici per eum dictis nominibus in forma solita et consueta sponte

» praestito promittente, de et super quibus omnibus et singulis supra

» scriptis dlctus Dom. Commissarius Apostolicus mandavit; dicti vero

» dom. Praepositus et Archipresbyter dictis respective nomiuibus pelle

» runt sibi per me Burtholomaeum Notarium jum dictum et infrascri

I) plum, publicum confici documentnm et instrumentum unum seu plum.

n Praesentibus ibidem venerab. Vil'0 Bartholomaeo de Baldinis rectore

i» parochialis Ecclesiae sanctae Mariae de Castagnolo, Florentinae dice

I! cesis et Baphaèle Miniatis de Baldesiis Notario publico et cive Fioren

» tino et aliis testibus ad praemissa omnia et singula vocatis,‘habitis,

» specialiter atque rogutis etc.

» Et ego Bartholomaeus Johannis Bartholomaei Pauli de Meis, Impe

riali auctoritate Judex ordinarius, Noturiusque publicus et civis Flo

- rentinus,nec non Archiepiscopalis Curiae Florentinae et hujusmodi

exequutiouis et negotii coram dicto Domino Michaèlangelo Bisciouio

» Canonico et Commissario Apostolico supradicto scriba. Quia dictae

suprascriptae deliberationi et sententiae prolationi pronuntiationique

ordinationum, constitutionum, ae statutorum editioni et constitutioni,

ì et omnibus et singulis in dieta snprascripta sententia et ordinatiónibus

contentis et in praesenti una et aliis novem proxime praecedentibus

» chartis papyrei simul sutis, seriptis et adnotatis, dum sìcut praemitti

Il tor, tam per dictum dom. Commissarium Apostolicum, quam‘pro parte

I respe0tive acta fuerunt, una cum praenarratis testibus iuterfui et de

li mandato dicti dom. Commissarii Apostolici scrìpsi, legi et publicavi,

» et in bano publicum l'ormam redegi, ideoquè in [idem et testimonium

)) pruemissorum omnium me propria manu subscripsi, signumque meum

apposui consuetum, rogatus, requisitus oc de mandato, ut supra, su

D prascripsi etc. D

B

Loca: *

Questa sentenza del commissario apostolico ristabill tra il prevosto e

il capitolo la concordia: e vi durò lungamente. Sopravvisse ad essa il pre

vosto Lorenzo de’ Cecchi otto anni ali’ incirca; mori infatti nel 4544 e

fu sepolto nella sua chiesa prepositurale.

cigni.
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Gli venne dietro, in quell' anno stesso. Giuliano de‘ Cecchi, suo con

sanguineo, eh‘ era uno dei canonici della collegiata. Accadde ai giorni di

lui, e precisamente nel!’ anno 4543, la morte del benemerito Baldassare

Turini, commemorato di sopra, a merito di cui devesi esclusivamente

attribuire l’onorificenza concessa a questa chiesa, di essere stata innalzata

ali‘ onore di prevostura e di collegiata: come ci fu l'atto palese dai docu

menti recati di sopra. Egli fu sepolto nella collegiata stessa, ove ne fu

onorato il sepolcro con l'iscrizione:

BALPTASSARI TVRINO LEONIS ‘X. FONT. MAX.

A SVPPLICVM LIBELLIS DATARIO CLEMENTIS V".

[N OBEVN. BEBVS GBAVISSIMIS NVNIO, PAVLI M

CAMERAE APOSTOLICAE SEPTIMVM VIRO ANIMI

INTEGRITATE, MORVM ELEGANTIA ET LIBERALI

TATE SPLENDIDISS. IVLIVS TVRINVS FBA'I‘RIS

FILIVS PATRVO PIENTISS. POSVIT.

VIXIT ANN. LV". MENS. V". DIES XX.

OBll'l' ANNO MDXLIII. ID. OCTOBRIS.

Vicino al sepolcro di lui, leggesi un‘ altra epigrafe onoraria a com

memorazione di un altro Baldassare Turini più antico, giù vescovo di

Serìma, uomo di moltissima rinomanza. »

Appartiene al tempo del prevosto Giuliano la fondazione del mona

stero delle benedettine sotto il titolo di santa Maria nuova, eretta nel

I' anno I559 di assenso del prevosto e del suo capitolo. Sul che fu eretto

il documento, che qui trascrivo.

I JVLIANVS CECCVS Protonotarius Apostolicus et Collegiatae Ec

' clesiae sanctae Marine Majoris de Piscia Pracpositus, ne in dieta Terra

» Piscine totaque Provincia Vallis Nebulae et Arianna, Domini Illustris

» simi et Excellentissimi Domini Cosmae de Medicis ducis secundi Flo

» rentiae, nullius dioecesis, in spiritualibus judex ordinnrius. Nec non

. Matthaeus Galeottus archidiaconus, Franciscus Galeottus Thesaurarius,v

» Franciscus Perondus, Dominicus Rosellinus, Carolus Orlandus, Ange

Ii lus Oradiaus, Fortes de Fortibns, Vincentius Poschus et loannes

u

» Bartholomaeue Galeottus archipresbvter, Duccius de Duciis decanus, ‘
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Saptista Cicchus, canonici et capitulum ejusdem Ecclesiae venerandam

universis et singulis praesentes litteras inspecturis, salutem in eo qui

est omnium vera snlus. circa Ecclesiurum et locorum piorum ac eo

rundem statum dirigendum juxta pastoralis officii nostri debitum con

siderationem extendentes intuitum in his libenter iusislimus, per quae

animarum saluti facillime succurratur et inter caetera divinae Majesta

tis heneplacita opera fundare coenobia et religiosa Ioca, in quibus

prudentes virgines accensis lampadibus suis propriam virginitatem et

gratum famulatum Sponso, qui speciosus est prae filiis hominum, iesu

christo Domino, reddere valeant, non modicum reputantes pìis devo

tarum personarum desideriisa per quae coenobia et pia loca hujusmodi

fundari valeant, libenter annuimus, ac eorum humiles preces, praeser

lim quae piorum locorum felicem profectunu conservationem et aug

mentum concernunt, favorabiliter exaudimus.

. sane pro parte Antonii nonagratiae canonici nostri ac svndici et

procuratoris universitatis hominum et personarum Terrae Pisciae

praefatae nullius dioecesis. nuper nobis expositum fuit devoto ac pio

cum affectu, quod cum praefuti universitas et homines Terrae Pisciae

habeunt, teneant et possideant, ut et tamquam veri Domini et Patroni

llospitale sanctae Mariae in dicta Terra, ad eamdemque et ad ipsos

tamquam dominos et pnlron'os, tam de jure quam ex immemorahili

consuetudine spectavit et perlinuit, spectatque et pertinet jus eligendi

rectorem et hospitalarium vel electum ad nutum amoveudi, et hospi

tale praedictum et ejus bona per dictum hospitalarium reclorem, aut

alium quemcumque ministrum seu ministros dietae universitatis et

hominum gubernandL disponendi et ad libitum alienandiz et quae uni

versitas et homines praedicti pia devotione et religionis zelo ducli, ut

puellae dictae Terrae Pisciae in castimonia vivere et saeculum fugere

volenles, quae in maximocreverunt numero, possint et valeant locum

habere in quo Deo optimo Maximo gratum famulatum reddere et prae

stare valeant. attento muxime, quod alia duo monasterio in Terra

praedicta existentia adeo sunt numerum puellarum gravata, ut non

sufficiunt commode ad eorum omnium receptionem, cupiunt inloeum

dicti hospitulis et de dicto hospitali sub dicta invocatione Beatae Ma

riae virginis erigere, construere, aedificare, ac novum perficere mona

slerium, si eia ad hoc nostra et Apostolicae sedis lquatenus opus sit)
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suffragetur auctoritas, eo maxime, quod si expensae, quaesinguio quo

quo anno erogantur in alendo hospitalarium praedictum eum uno

fnmulo et famula. nliosque ministros pro tempore existentes, conver

tantur in aiendo et sustentaudo moniales et virgines praedictas~ Ube

rius et gralius poterit famulari, opusque magie pium gratumque Deo

fiet.

. Petens propterea idem Antonius Bonagrntia syndicus et procurator

praedictus humiliter a nobis sibi dicto nomine juxta votum universi

latis et hominum praedictorum dari iicentiam et concedi in dicto et

de dicto hospitali dictum Monasterium sub dieta invocatione Beatue

Marine Virginis, salvo semper et reservato, quod non propterea in

aliquo seu aiiqua parte derogetur, vel sit derogatum auctoritati juris

patronatus, honoribus vel oneribus, aut obligationibus aiiquibus dictae

uuiversitatis et hominum praedictae Terrae Pisciae, seu hpepitali pree

dicto hactenus impositis quomodocumque, vel fieri solitis et consuetis;

sed quod Monusterium pruedictum erigendum et erectum et moniaies

in ipso pro tempore existentes teneuntur et obbligntae sint de bonis

dicti hospitalis et monasterii paupcres Christi fideles recipere et hospi

tari, dotes dori solitas et consuetas quibus quolibet anno decem pueilis

nubeudis congruis temporibus per officiales dirti hospitalis pro lem

pore existentes, vel per universitutem et h0mìncs praedictos ad eorum

Iibitum aliter eligendis et nominandis solvere, alinque legata et onere

sutist‘ucere et adimplere, et fcstivitates celebrnri solitas facere secundum

morcm et consuetudinem hoctenus observatnm; et homines praedictos

Terme Piscine congruis et consuetìs temporibus, solitis modis et for

mis pro dominis et patronis dicti hospitalis seu Monàsterii recogno

scere, erigi, construi, aedificnri et fieri (sicut eadem petitio subjun

gebat) tihi Antonio dicto nomine Iicentinm duri et concedi erigendi,

construendi et periicieudi Monusterium pracdictum una rum coeme

terio, humili campano, refectorio et dormitorio, hortis, hortiliciis oc

aliis oi'ficinis necessariis pro usu et habitnliona unius Abbntissue et

aliquarum Moninlium ordinis et regulae sancti Benedicti sub invoco-_

tione Bentae Marine Virginis.

» Neo non quod de monnsterio snncti Michuèlis extra et prope muros

Pisciae, ordinis et regulae praedicti, quatuor aut sex moniaies onli

quas de nostra licenlia ad ipsum monusterium erigendum pro illius

-.»
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. novitiarum monialium instructione et doctrina transferre et in id tra

n ducere libere et licite valeant.

. Nec non hospitale praedictum et ejus bona et jura eidem erigendo

monasterioj postquam erectum fuerit, perpetuo unire et incorporare,

aliaque in praemissis et circa praemissa opportuna et necessaria con

sulere et providere omni meliori modo.

p Nos igitur de praemissis diligentius inquirere volenles, emisso edi

n cto consueto et debile executo cum termino competenti assignato ad

. opponendum et contradicendum omnibus et singulis sua quomodolibet

interesse putantibus et in termino illius, nullo contradictore exislenle,

et habita super praemissis diligenti inquisitione et informatione, et

I maxime cxaminatis pluribus fide dignis testibus cognoscentes prae

a dicta omnia cedere in honorem Dei et puellarum in castimonia vivere

et Deo servire volentiuml et dictorum universitatis et hominum ma

ximam utilitatemg

- Proplerea pio devotionis et religionis zelo ducli, et ut praefatae

. puellae in castimonia vivere et saeculum fungere volentes possint et

valeant juxta votum dictae universitatis et hominum, ejusdem Antonii

n Syndici et Procuratoris precibus inclinali omnimodam auctoritatem et

a licentiam damus atque concedimus dictae llniversitati et hominibus

n praefatae Terrae Pisciae patronis praefulis, ut in dicto et de dicto

hospitali dictum monasterium sub invocatione Bealae Mariae virginis

ad eorum libitum et voluntatem (reservato tamen in praemissis et in

frascriptis omnibus et singulis Sedis Apostolicae beneplacito, quatenus

opus sit) erigere. conslruere, aedificare et facere possint et valeant.

n neclarantes nihilominus, quod per licentiam infrascriptam, ereclio

n nemque, conslruclionem ac aediticationem dicti monasterii erigendi.

n vel erecli non intelligatur esse, nec sit in aliquo, seu aliqua parte de

I rogatum auctoritati jurispalronatusy honoribus, vel oneribus aut obli

n gationibus dictae universitatis et hominum dictae Terrae seu hospi

a talis praedicti hactenus impositis quomodocumque vel fieri solitis et

l consuetis.

. sed quod monasterium praedictum sic erectum et moniales in ipso

. pro tempore existentes teneantur et obligatae sint de bonis dicti mona

n sterii seu hospitalis pauperes chrisli fideles transeuntes recipere et

I ospituri, dotes dari solitas et consuetas quolibet anno decem puellis

e
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nubendis congruis temporibus per officiales dicti hospitalis pro tempore

cxislentes, vel per universitatem et homines praedictos ad eorum libi

tum aliter eligendis et nominandis solvere, aliaque legata et onera

adimplere et festivitates et officia mortuorum solita facere celebrari

secundum morem et consuetudinem hactenus in dicto et per dictum

hospilale, universitatem et homines observatam. llniversitatemque et

homines praedictos Terrae Piscìae congruis et eonsuetis temporibus,

solilis modis et formis et ordinibus pro dominis et patronis, ut tam

quam dominos et patronos dicti hospitalis et monasterii reeognoscere

et alia inviolabiliter observare et facere, quae adhuc fieri consueverunt

per bospitalarium et hospitale praedictum

n Dnmus insuper licentiam atque concedimus praedictum monaste

rium erigcndi, conslruendi, aediticandi et perticiendi una cum coeme

terio, humili campana, dormitorio, horlis, hortiliciis ac aliis ofticinis

necessariis pro usu et habitatione unius Abbatissae et aliquarum mo

nialium ordinis et regulae sancti benedicti sub iavocatione beatae

Marine virginis Nec non quod de monasterio sancti Michaelis extra

et prope muros Pisciae ordinis et regulae praedictae quatuor aut sex

moniales antiquos ad ipsum monasterium erigendum pro illius novi

tiarum monialium instructione et doctrina transferre et in eo traducere

libere et licite valeant. hospitnleque praedictum et ejus bona et jura

eidem erigendo, seu ut supra erecto monasterio perpetuo unimus et

incorporamus de aliisque in praemissis et circa praemissa opportuais

et necessariis consulimus atque providemus, contrariis non obstanti

bus quibuscumque. Quae omnia et singula ex certa scientia atque no

stra ordinaria auctoritate slaluimus, ordinamus, ac ab omnibus, quo

rum interestl vel intererit, quosque praesens tangit ncgoiium, seu

tangere poterit quomodolibet in futurum inviolabiliter observari volu

mus et praecipimus. ut autem praemissa omnia et singula per nos (ut

praemillitur) simula, concessa, ordinata et indulta formam et robur

obtineanL nec super llis ulla dubietatis valeat quaestio suboriri, prae

sentes litteras per Nolarium ct Secretarium nostrum iufrascriptum

fieri, ac praefati capiluli, quo in talibus ulimur, sigilli jussimus cl fc

cimus appensione communiri.

. natum Pisciae in sacrario dietae collegiatae Ecclesiae s. Mariae

Majoris loco nostrae solitae congi-egationisl anno a Mativitate Domini

 .1/o1. x l’lll. as m
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. nostri Jesu Christi millesimo quingentesit'no quinquagesimo nono,

» lndict. XII, die vero Veneris vigesima octava mensis Aprilia, Pontifi

» catus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini Pauli di

n vina providentia papae IV anno IV, presentibus ibidem omnibus infra

» scriptis, videlicet Presbvtero Michaèle Camerotti da Monte Carulo,

» Domino Thurino olim domini Philippi de Bonagratiis, Domino Sigis’

» mundo olim Johannis de Derindellis etDomino Francisco olim Domini

» Stephani de Cicchis, omnibus de Piscia testibus ad praemissa vocatis,

» habitis specialiter atque rogatis.

» C. Petrus Gialdinus Notarius et Secretarius praedicti rev. capitali

» rogatus subscripsi.

L.*S.

Questo monastero di santa Maria delle suore benedettine, del pari

che l’ altro di san Michele fuori delle mura di Pescia, fu ridotto oggidl

ad abitazione privata.

Visse il prevosto Giuliano, sino all'anno 4562; ed in quest’anno stesso

gli fu sostituito Cristiano Pagni, nobile pesciatino; il quale in quel mede

simo anno mori. A lui per ciò, nel 4562 similmente, venne dietro il fio

rentino Guido de’Guidi, illustre dottorein medicina e lettore di fisica nella

università di Pisa. Egli morì nel 4569, ed ebbe subito suo successore

Lorenzo Il Turini, nobile pesciatino, il quale, in capo a quattro anni

poco più, ne fece rinunzia a favore di suo fratello Andrea. Questi la pos

sedè sino al 4600. Lui morto, gli fu subito sostituito il nobile fiorentino

Bernardo Segui, il quale non giunse nemmeno a pigliarne il possesso,

impeditovi dalla morte. Stefano de Cecchi, nobile pesciatino e canonico

della cattedrale, lo sussegui nel 4604, e visse sino al 4633. Fu sepolto

nella sua chiesa, nella cappella gentilizia, ed ivi gli fu scolpita I’ epigrafe

seguente :
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D. O.‘ _ M.

STEPHANI CECCHI

PISCIAE ANTISTITIS

VIGILANTISS. I. V. D. ‘

NOMEN |

QVOD

VT OMNIVM IN ANIMIS PEItPETVVM VIVERET

IPSE VIRTVTVM MERITIS EFFECERAT

VT VIVERET IN OMNIVM ETIAM OCVLIS i’

LAVRENTIVS CAN. ET JVLIANVS NEPOTES ,,

OBSERVANTISS. PABITER ET AMANTISS.

HOC INSCRIPTO MARMORE

VOLVERE

Vmr mv. LXXXI.

oanr ma. MDCXXXIII.

Nel seguente anno 4634, gli fu sostituito Grovunu Ricci, nobile pe

sciatino anch’ egli, canonico di santa Maria in Trastevere. Egli per lo

favore, di cui godeva presso il papa Urbano VIII, ottenne, l‘ anno dopo,

per sé e pe’ suoi successori il privilegio di poter usare mozzetta e cappa

magna nella chiesa e nel territorio di sua giurisdizione. Al che appartie

ne la bolla pontificia, che qui trascrivo:

VRBANVS Vlll.

AD rsnrsrvsu REI usuonuu.

l Dilecti filii Joannis Ricci, praepositi saecularis et collegiatae Eccle

I sian Terme Piscine nullius dioecesis, provinciae Florentinae meritis

- inducimur, ut ejus votis, quantum cum Domino possumus, libenter

» nnnunmus. Exponi siquidem nobis nuper fecit dictus Joannes, quod

a praepositus dictae Ecclesiae particulare et separatum territorium ha

a bet, cum octodecim terris ultra pracdictam, in eaque jurisdictionem

I quasi epìscopalem exercet, eique, ultra alia, a felicis recordationis

1: Leone papa X, praedecessore nostro concessa privilegia, facultas in u

556 PBSCIA

-» pontificalibus cclebrandi, ac lune mitra eliam gemmis, lamineis aureis

ornata, neo non chirolhecis et gemmis, sandaliis, annulo et bdculo,

no aliis ponlilìcalibus insigaiis ulendi, et praclerea vesles, seu sandalia

et alia veslimenla et paramenta quaccumque Sacerdolalia, neo non ad

usum Missae cl divinorum ol‘ficioruxn perlincnlia in Ecclesiis terme

et terrilorii hujusmodi deferendi concessa fuìt, prout in dicti Leonis

praed'ecessoris literis desuper expedilis, quarum lenores praesentibus

pro plene et suflicienter expressis haberi volumus, plenìus conlinetur.

Cun1 ~aulem, sicut eadem exposilio subjungebat, dictus Joannes de in

frascrìpla declaratione per nos provideri summopere desiderel. Nos

dictum Joanncm specialibus favoribus et graliis prosequi volenles, et

a quibusvis excommunicalionis, suspensionis et interdicti, aliisque Ec

clesiaslicis censuris, sentenliis et poenis a jure ve] ab homine quavis

occasione vel causa Ialis, si quibus quomodolibet innodalus cxistit, ad

effeclum praescntium dumtaxat consequendum, harum serie absolven

tes et absolulum forc censenles, supplicationibus ìllius nomine Nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati, prnepositum dictae Ecclesiae

Cappa et Mozzetta in l'unctionibus et ponlìficalibus in Ecclesiis sul ter

ritorii praedicti exercendis uti possa Apostolica aucloritate tenore

praesenlium declaramus. Decernentes praesenles literas validas, tirmas

et eflicaces existere et fore, dicloque praeposìto plenissime suffragari.

Sicque per quoscumque judices ordinarios et delegalos eliam causarum

Palatìi apostolici Audilores judicari et difiiniri debere, irritumque et

inane, si quid secus super bis a quoquam quavis auctoritale scienler

vel ignoranler conligerit altentari. Non obstantibus praemissis, ac

conslilulionibus et ordinationibus aposlolicis, caelerisque conlrariis

quibuscumque. - _

» Dalum Romac apud sanclum Pelrum sub anaulo Piscatoris, dic

XXV Februarii MDCXXXV. Ponlilìcalus nostri anno Xll.

M. A. lllaraldus. »

Visse il prevosto Giovanni Ricci intorno a dodici anni al governo di

questa chiesa: morì nel 1646, caro e benemerito presso tulli. In morte

lasciò suo erede il capitolo della sua collegiala, con l‘ obbligo di far eri

gore nella collegiale stessa decoroso sacello. Fu sepolto nella tomba dei

suoi parenti, preparata nella stessa collegiala giù un secolo addietro da
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Antonio Ricci uno de‘ suoi antenati, eh’ era stato il primo ad esservi de

posto nell’ anno l‘ól4.

Successore nella dignità prepositurale gli venne dietro in quell’ anno

stesso 4646 Giambattista de Cecchi, cavaliere dell’ ordine di santo Ste

fano e canonico della collegiata. Visse lungamente sino all‘ anno 4694;

fu sepolto nella cappella della sua famiglia, ed ivi gli fu collocata l’ epi

grale seguente:

a. 0. M.

[DANNI BAPTISTAE csccmo

PISCIAE ANTISTITI

eovm ET I. V. D.

DIGNITATIS EMINENTIA NOBILI

VIRTVTVM PRAESTANTIA NOBILIORI

LAVRENTIVS CAN. ET JVLIANVS